
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Elektrický
paletový vozík
EHW 20
Objednací číslo:
6160120

82 990 Kč bez DPH
100 418 Kč s DPH

Plně elektrické provedení s Li-Ion
baterií s nosností 2,0 t.

Velmi obratný vozík s nízkou hmotností, vhodný také pro použití ve stísněných prostorech, nebo v nákladních
vozidlech
Plynulá regulace rychlosti jízdy kolébkovým spínačem
Automatické snížení rychlosti o 50 % při větším úhlu natočení oje – snadné a bezpečné manévrování v úzkých
zatáčkách
Ergonomická hlava oje pro snadné používání
Výkonná a bezúdržbová lithium-iontová baterie
Velmi krátká doba nabíjení dvě a půl až tři hodiny, s možností průběžného dobíjení během přestávek nebo
prostojů
Integrovaný systém správy baterie zajišťuje dlouhodobou údržbu a bezpečnost během procesu nabíjení
Ukazatel nabití baterie na oji
 



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Paletový vozík EHW
Nabíječka baterie
Li-Ion baterie

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. nosnost 2,0 t
Celková šířka 540 mm
Šířka vidlice 160 mm
Délka vidlice 1150 mm
Min. výška zdvihu 85 mm
Max. výška zdvihu 195 mm
Poloměr otáčení 1336 mm
Rychlost zvedání 0,017 m/s
Rychlost pojezdu 4,8 km/h
Max. stoupání (zatížený) 7 %
Max. stoupání (nezatížený) 16 %
Výkon motoru pojezdu 0,75 kW
Výkon motoru zdvihu 0,8 kW
Typ baterie Li-Ion 48V
Rozměry (š × v × h) 1536 × 1160 × 540 mm
Výška těla 628 mm
Hmotnost 149 kg
Hmotnost baterie 7,5 kg
Rozměry řízených kol 210 × 70 mm
Rozměry vidlicových kol 80 × 93 mm
Hladina akustického tlaku LpA 70 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Li-Ion akumulátor 48 V / 20 Ah

Objednací číslo 6161482
Cena bez DPH 16 890 Kč
Cena s DPH 20 437 Kč


